БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИ КАЬЫНЫЦ
ТАРИФ ТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ

К О М И Т Е Т Ы

ГОСУДАРСТВЕННЫ Й КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПО ТАРИФАМ

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 май 01_1й. № 82 23 мая 201 г.

Об установлени
присоединение) к цент

строительством кол
«Нефтекамскводо

и тарифов на подключение (технологическое
рализованной системе холодного водоснабжения со
одцев муниципального унитарного предприятия
канал» потребителей городского округа город

Нефтекамск Республики Башкортостан и муниципального района
Краснока^ский район Республики Башкортостан

ифь

В соответствии
№ 416-ФЗ «О во,
Правительства Российс
«О государственном
водоотведения», РеглаЦ
водоснабжения и вод
службы по тарифам
Г осударственном ком
утвержденным постано
от 5 сентября 2013 г
Башкортостан по тариф

1. Установить тар
к централизованной си
колодцев муниципально
потребителей городског
и муниципального райо
согласно приложению к

2. Тарифы на
централизованной CHCt'
колодцев муниципально
потребителей городског
и муниципального райо
установленные пунктом
установленные в прилож'

3. Настоящее по
законодательством порядке.

Председатель

Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
Доснабжении и водоотведении», постановлением

кой Федерации от 13 мая 2013 года № 406
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
ентом установления регулируемых тарифов в сфере
оотведения, утвержденным приказом Федеральной

от 16 июля 2014 года № 1154-э, Положением о
итете Республики Башкортостан по тарифам,
влением Правительства Республики Башкортостан
ода № 404, Государственный комитет Республики
,м ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ы на подключение (технологическое присоединение)
стеме холодного водоснабжения со строительством
го унитарного предприятия «Нефтекамскводоканал»

о округа город Нефтекамск Республики Башкортостан
на Краснокамский район Республики Башкортостан,
настоящему постановлению.
подключение (технологическое присоединение) к
еме холодного водоснабжения со строительством
го унитарного предприятия «Нефтекамскводоканал»

о округа город Нефтекамск Республики Башкортостан
на Краснокамский район Республики Башкортостан,
1 настоящего постановления, действуют в периоды,

ении к настоящему постановлению,
тановление вступает в силу в установленном

С.Н. Бурдюк

Уфа. 2018. Тираж 4000 экз. Заказ № 180940 «С». КП РБ Издательство «Мир печати».

Приложение
к постановлению
Государственного комитета
Республики Башкортостан по
тарифам
от 23 мая 2019 года № 82

Тарифы на подключение
системе холодно

муниципального у
потребителей городског

и муниципального рай

(технологическое присоединение) к централизованной
го водоснабжения со строительством колодцев
нитарного предприятия «Нефтекамскводоканал»
о округа город Нефтекамск Республики Башкортостан
она Краснокамский район Республики Башкортостан

№
п/п Наименование пок нагеля Единица

измерения

Ставка тарифа (без НДС)*

2020 год 2021 год 2022 год

1. Базовая ставка тарифе
подключаемую натру:

i за
жу

тыс.руб./
куб.м в сут. - - -

2. Базовая ставка тариф*
протяженность сетей

i на тыс.руб./км 11283,95 11859,46 12452,44

3. Коэффициент диффер
тарифа в зависимости
диаметра сетей:

1енциации
от

3.1. коэффициент для
диаметром 40 мм и м«

сетей
;нее - 0,33 0,33 0,33

3.2. коэффициент для
диаметром от 40 мм д
(включительно)

сетей
о 70 мм - 0,36 0,36 0,36

3.3. коэффициент для
диаметром от 70 мм д
(включительно)

сетей
о 100 мм - - - -

3.4. коэффициент для
диаметром от 100 мм
мм (включительно)

сетей
до 150 -

0,56 0,56 0,56

3.5. коэффициент для
диаметром от 150 мм
мм (включительно)

сетей
до 200 -

0,69 0,69 0,69

3.6. коэффициент для
диаметром от 200 мм
мм (включительно)

сетей
до 250 - -

3.7. коэффициент для
диаметром от 250 мм

сетей
и более

- 0,90 0,90 0,90

* Выделяется в целях реализа![ии пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации